NCP502SN29T1G Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
NCP502SN29T1G ను ను లు యం
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
AMI Semiconductor / ON Semiconductor సరఫ రు AMI Semiconductor / ON Semiconductor పం రు
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ NCP502SN29T1G
త రు AMI Semiconductor / ON Semiconductor
వరణ IC REG LINEAR 2.9V 80MA 5TSOP
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
ప ణం అందు టు  ఉం 403115 pcs
స ర ప క
  ఔ  ( ) 1.3V @ 80mA
 - అ టు  (క ష / ర) 2.9V
 - అ టు  ( ) -
 - ఇను  ( ) 12V
సరఫ రు ప కర 5-TSOP
-
ర ణ చరు Over Current, Over Temperature
ం Tape & Reel (TR)
 / SOT-23-5 Thin, TSOT-23-5
PSRR 55dB (1kHz)
అ టు  పద Fixed
అ టు  ఆకృ కరణ Positive
ఇతర రు NCP502SN29T1G-ND
NCP502SN29T1GOSTR
ర హ  ఉ గత -40°C ~ 85°C
యంతకుల సంఖ 1
ంటు రకం Surface Mount
మ సు తత ం  (MSL) 1 (Unlimited)
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
వర తక వరణ Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 2.9V 80mA 5-TSOP
పసుత - సరఫ  ( ) 90µA
పసుత - ం  (IQ) 1µA
పసుత - అ టు 80mA
యంతణ చరు Enable
  సంఖ NCP502
NCP502SN29T1G
గం సంఖ : NCP502SN29T1G
త రు / ం : AMI Semiconductor / ON Semiconductor
ఉత  వరణ IC REG LINEAR 2.9V 80MA 5TSOP
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
 కం ష 403115 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NCP502SN29T1G.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
NCP502SN29T1G క  ల లు
NCP502SN29T1G.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
NCP502SN30T1G
త రులు:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
వరణ:  IC REG LINEAR 3V 80MA 5TSOP
అందు టు  ఉం :  428507 pcs
RFQ
NCP500SQL50T1
త రులు:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
వరణ:  IC REG LINEAR 5V 150MA 6DFN
అందు టు  ఉం :  6391 pcs
RFQ
NCP502SN36T1G
త రులు:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
వరణ:  IC REG LINEAR 3.6V 80MA 5TSOP
అందు టు  ఉం :  158560 pcs
RFQ
NCP502SN33T1G
త రులు:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
వరణ:  IC REG LINEAR 3.3V 80MA 5TSOP
అందు టు  ఉం :  442223 pcs
RFQ
NCP502SN35T1G
త రులు:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
వరణ:  IC REG LINEAR 3.5V 80MA 5TSOP
అందు టు  ఉం :  445186 pcs
RFQ
NCP500SQL50T1G
త రులు:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
వరణ:  IC REG LINEAR 5V 150MA 6DFN
అందు టు  ఉం :  522150 pcs
RFQ
NCP5010FCT1G
త రులు:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
వరణ:  IC LED DRVR RGLTR DIM 8FLIPCHIP
అందు టు  ఉం :  6884 pcs
RFQ
NCP5021MUTXG
త రులు:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
వరణ:  IC LED DRIVER RGLTR 25MA 16UQFN
అందు టు  ఉం :  4698 pcs
RFQ
NCP5010EVB
త రులు:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
వరణ:  EVAL BOARD FOR NCP5010
అందు టు  ఉం :  3414 pcs
RFQ
NCP502SN28T1G
త రులు:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
వరణ:  IC REG LINEAR 2.8V 80MA 5TSOP
అందు టు  ఉం :  414349 pcs
RFQ
NCP502SN31T1G
త రులు:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
వరణ:  IC REG LINEAR 3.1V 80MA 5TSOP
అందు టు  ఉం :  427892 pcs
RFQ
NCP502SN34T1G
త రులు:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
వరణ:  IC REG LINEAR 3.4V 80MA 5TSOP
అందు టు  ఉం :  422473 pcs
RFQ
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం